



Marie Högström
Personalchef

Beslut om anvisningar för ansökan och beviljande av delpension

Personalchefen beslutar om följande anvisningar som ska gälla för ansökningar och beviljande av delpension från och med 2016-01-01.

Anvisningar för delpension

Syftet med avtalet är att behålla svärersättlig och värdefull kompetens till ordinarie pensionsavgång och därigenom underlätta kompetensöverföring. Delpension kan användas i omställningssyfte vid organisatoriska förändringar.

Arbetstidsminskning för delpension kan avse tiden från och med den månad medarbetaren fyller 61 år. Delpensionen innebär ett ekonomiskt åtagande för universitetet till och med månaden innan medarbetaren fyller 65 år. Vid beslut om delpension ska hänsyn tas till förutsättningarna för verksamheten, liksom till medarbetarens situation. Delpension ska inte ersätta annan ledighet.

Delpensionsledighet beviljas med 20 % av heltid. Finns särskilda skäl kan delpension beviljas upp till 50 % av heltid.

Alla medarbetare som uppfyller villkoren enligt Avtalet om delpension för arbetstagare hos staten m.fl. fr. o .m. 2003-01-01, har rätt att ansöka om delpension. Varje ansökan ska prövas individuellt.

Om det med utgångspunkt i den enskildes arbetsuppgifter är svårt att tillstyrka medarbetarens önskemål om delpensionsledighet, ska chefen ta upp en diskussion med den sökande. Det ska då prövas om exempelvis en senareläggning av ledigheten, en annan omfattning eller förläggning, kan göra att delpensionsledighet kan tillstyrkas. Även en omplacering av arbetstagaren kan komma att aktualiseras.

Personalavdelningen



Stockholms
universitet

Ansökan och beslut

Framställning om arbetstidsminskning för delpension görs på en särskild blankett, "Ansökan om ledighet för delpension", som finns att hämta under Personal i blankettarkivet. Den lämnas till prefekt/motsvarande, som med motivering vid tillstyrkan vidarebefordrar till Personalavdelningen.

För att verksamheten ska kunna planeras bör ansökan om ledighet för delpension inlämnas senast sex månader före den beräknade tidpunkten för delpensionsledigheten.

- Rektor fattar beslut om ansökningar från *professorer* och
- Personalchefen beslutar rörande ansökningar från *övriga medarbetare*

Statens tjänstepensionsverk (SPV) beräknar och betalar ut delpensionen.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Marie Högström'.

Marie Högström

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Eva-Karin Flodin'.

Eva-Karin Flodin